[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADOR TIAGO ARRAES

EMENTA: Formula votos de aplausos aos atletas de karate Matheus da Silva Rabelo, Bianca Vitorino Marins e Douglas da Silva Barros,aonde Participaram do Campeonato Brasileiro de Karate 2021.

O vereador que subscreve, no uso de suas atribuições e satisfeita às formalidades regimentais vem apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS a todos os atletas Matheus da Silva Rabelo ,Bianca Vitorino Marins e Douglas da Silva Barros que participaram do CAMPEONATO BRASILEIRO DE KARATE 2021, realizado na cidade de  Caucáia-CE que levaram o nome da nossa cidade, onde foram destaques na competição.

Art. 1º- Fica registrado nesta casa parlamentar, VOTOS DE APLAUSOS, aos atletas Matheus da Silva Rabelo,Bianca Vitorino Marins e Douglas da Silva Barros aonde participaram do karate Brasileiro de Karate 2021.

Art 2º- Dá respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a mesma.

Salgueiro,13 de Setembro de 2021

TIAGO ARRAES
Vereador

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR |
image1.png
=Z2—, CAMARA MUNICIPAL DE

CASA EPITA'(']O ALENCAR